
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00977540--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual la Prosecretaría Académica solicita se remunere las funciones
de la Dra. Roxana Verónica PILONI; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la misma se solicita para realizar tareas de docencia en FÍSICA y QUÍMICA, del
Departamento INGRESO, por licencia de la Prof. Carolina Maribel TOLEDO;

 

Que la docente propuesta para desempeñarse en la suplencia señalada, cuenta con el aval
académico del Departamento y se realiza de manera excepcional;

 

Lo solicitado por la Prosecretaría Académica Área Ingeniería;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el pago de una retribución equivalente a un cargo de Profesor Asistente



dedicación simple, sin antigüedad, a partir del 1° de Noviembre de 2023 y hasta el 28 de Febrero
de 2024, para cumplir funciones en FÍSICA y QUÍMICA, del Departamento INGRESO de esta
Facultad, a la Dra. Roxana Verónica PILONI (Leg. 48930).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, comuníquese al Área
Personal, al Área Sueldos, al Departamento Ingreso y archívese.-

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2778-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-11-13T09:00:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T14:51:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T14:51:57-0300
	GDE UNC




